
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 650 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante dos 
Memorandos n. 56 e n. 57INEST, bem como os Relatórios de Inspeção, Pareceres 
Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do 
Trabalho, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores 
constantes do anexo a este Ato. 

Brasília, .d C?  de maio de 2004. 

jJLJ 
Lauro Morhy 

Reitor 

itln 



. 

. 

- 

e 	D 

= 

© 
- 

fb 

© 

o. 
LD 
CL 
CD 

o 

o 

Ii 


